

Årsredovisning för

# Evefall Automation AB

559181-8058

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31


Innehållsförteckning:

Sida

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Evefall Automation AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Dalsjöfors, 2026-03-04



Sverker Evefall  
Styrelseledamot

Årsredovisning för  
**Evefall Automation AB**  
559181-8058

Räkenskapsåret  
**2025-01-01 - 2025-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evefall Automation AB, 559181-8058, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Dalsjöfors registrerades år 2018 och bedriver konsultverksamhet inom framförallt industriautomation.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av etablering av nya kundrelationer som gett ökad orderingång. Under året har bolagets verksamhet också utvecklats genom förändrade och utökade arbetsinsatser, vilket möjliggjort ökad affärsutveckling och bättre leveransmöjligheter.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 279 727	793 352	475 184	569 839
Resultat efter finansiella poster	786 080	464 312	35 981	10 850
Soliditet, %	60	82	75	84

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	530 066
Utdelning		-300 000
Årets resultat		543 809
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>773 875</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 773 875 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	230 066
årets resultat	543 809
Totalt	773 875
utdelning, [500 aktier * 1 000 kr per aktie]	500 000
balanseras i ny räkning	273 875
Summa	773 875

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 279 727	793 352
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 279 727</b>	<b>793 352</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-246 983	-19 540
Övriga externa kostnader		-620 647	-307 928
Personalkostnader	2	-625 852	-3 220
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 493 482</b>	<b>-330 688</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>786 245</b>	<b>462 664</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	1 554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-371	94
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-165</b>	<b>1 648</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>786 080</b>	<b>464 312</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-75 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>686 080</b>	<b>389 312</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-142 271	-49 514
<b>Årets resultat</b>		<b>543 809</b>	<b>339 798</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		795 056	13 750
Övriga fordringar		57 152	131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 233	-
Summa kortfristiga fordringar		964 441	13 881
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		632 230	764 747
Summa kassa och bank		632 230	764 747
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 596 671	778 628
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 596 671	778 628

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		230 066	190 268
Årets resultat		543 809	339 798
Summa fritt eget kapital		773 875	530 066
<b>Summa eget kapital</b>		<b>823 875</b>	<b>580 066</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		175 000	75 000
Summa obeskattade reserver		175 000	75 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		-	-257
Summa långfristiga skulder		-	-257
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		185 874	46 687
Övriga skulder		329 471	67 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 451	10 000
Summa kortfristiga skulder		597 796	123 819
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 596 671</b>	<b>778 628</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### *Personal*

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-04  
Dalsjöfors

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

---

Sverker Evefall  
Styrelseordförande

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 7 pages before this page

Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

**SVERKER EVEFALL**

671feb12-b2ae-4af7-9a8a-304cbb29cb0e - 2026-03-04 11:18:10 UTC +02:00

BankID / Freja eID - f3f5ade7-3aba-4f92-9194-cf8185c6a492 - SE

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til a signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende